

*załącznik nr 1 do umowy Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej*

*91/Segw/12021*

Załącznik nr 1 do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej

NR SPRAWY: SZP.250.12.2021



PODRYS ZAUFANY  
GRZECORZ  
MIRKOWSKI  
06/07/2021 15:06:32 GMT+2  
Dokumenty podpisany elektronicznie  
podpisem: zaid@pwr

**Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych oraz dekarских dla SGGW w Warszawie**  
**Zadanie II - Materiały dekarские**

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6=3x5)	(7)	(8=6x7)	(9)
LP	Nazwa towaru	Ilość	J.m.	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	VAT %	Wartość VAT w zł	Wartość brutto w zł
1	Blacha ocynkowana arkusz 2000x1000x0,5 mm	5	szt.	138,21 zł	691,05 zł	23%	158,94 zł	849,99 zł
2	Blacha ocynkowana (zielona)	6	mb.	81,30 zł	487,80 zł	23%	112,19 zł	599,99 zł
3	Blacha ocynkowana (niebieska)	6	mb.	81,30 zł	487,80 zł	23%	112,19 zł	599,99 zł
4	Wkręt farmerski ocynkowany 4,8 x 25/30/35/40/45/50 1kg	12	opk.	24,39 zł	292,68 zł	23%	67,32 zł	360,00 zł
5	Wkręt farmerski ocynkowany (niebieski) 4,8 x 25/30/35/40/45/50 1kg	8	opk.	24,39 zł	195,12 zł	23%	44,88 zł	240,00 zł
6	Wkręt farmerski ocynkowany (zielony) 4,8 x 25/30/35/40/45/50 1kg	8	opk.	24,39 zł	195,12 zł	23%	44,88 zł	240,00 zł
7	Sylikon dekarSKI (przeźroczysty)	48	szt.	19,51 zł	936,48 zł	23%	215,39 zł	1 151,87 zł
8	Sylikon dekarSKI (czarny)	48	szt.	19,51 zł	936,48 zł	23%	215,39 zł	1 151,87 zł
9	Rozpuszczalnik ekstrakcyjny 0,5 l	12	szt.	5,69 zł	68,28 zł	23%	15,70 zł	83,98 zł
10	Wkręt fosfatowany (czarny) do drewna 4,8 x 70/80/90/100/120 1kg	5	opk.	13,01 zł	65,05 zł	23%	14,96 zł	80,01 zł
11	Papa termozgrzewalna wierzchniego krycia PYE PV250 S52H	60	m2	13,82 zł	829,20 zł	23%	190,72 zł	1 019,92 zł
12	Aluminiowa taśma butylowa 200 mm x 10 mb	3	szt.	86,18 zł	258,54 zł	23%	59,46 zł	318,00 zł
13	Bitumiczna masa naprawcza 5 kg.	2	opk.	56,91 zł	113,82 zł	23%	26,18 zł	140,00 zł
14	Sito rymnowe aluminiowe 120 mm	25	szt.	48,78 zł	1 219,50 zł	23%	280,49 zł	1 499,99 zł
15	Czyszczak rymnowy żeliwny Ø 160	3	szt.	569,11 zł	1 707,33 zł	23%	392,69 zł	2 100,02 zł
16	Rywna PCV szara/brazowa 125 mm 4 mb	13	szt.	56,91 zł	739,83 zł	23%	170,16 zł	909,99 zł
17	Rywna spustowa PCV szara/brazowa 125 mm 3 m	7	szt.	58,54 zł	409,78 zł	23%	94,25 zł	504,03 zł
18	Naroznik rymny PCV szary/brazowy 125 mm	10	szt.	21,95 zł	219,50 zł	23%	50,49 zł	269,99 zł
19	Kolano rury spustowej szare/brazowe PCV 125 mm	10	szt.	9,76 zł	97,60 zł	23%	22,45 zł	120,05 zł
20	Lej spustowy PCV szary/brazowy 125 mm	4	szt.	13,01 zł	52,04 zł	23%	11,97 zł	64,01 zł
21	Uchwyt rury spustowej 125 mm	15	kpl.	16,26 zł	243,90 zł	23%	56,10 zł	300,00 zł
22	Hak rymnowy	50	szt.	4,07 zł	203,50 zł	23%	46,81 zł	250,31 zł
23	Siatka grzewczona ocynkowana 10x10x0,8mm 25 mb	10	szt.	308,94 zł	3 089,40 zł	23%	710,56 zł	3 799,96 zł
24	Uszczelniaacz dekarSKI bitumiczny kartusz 280 ml	24	szt.	19,51 zł	468,24 zł	23%	107,70 zł	575,94 zł
<b>SUMA</b>					<b>14 008,04 zł</b>		<b>3 221,85 zł</b>	<b>17 229,89 zł</b>

"Ilości wskazane w tabeli są ilościami orientacyjnymi, przyjętymi dla celów porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej. Ilości mogą ulec zmianie (zmniejszone) w zależności od bieżących potrzeb, maksymalnie do 75 % wartości zamówienia podstawowego, z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, którą Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zamówienia. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę nie będzie przysługiwało żadne roszczenie finansowe ani prawne związane z ilościami zakupionych artykułów."

"Oświadczam(y), iż zapoznałem(iliśmy) się z treścią i wymaganiami powyższego opisu przedmiotu zamówienia w pełni go akceptuję(emy) oraz oferuję(emy) za cenę wskazaną w formularzu ofertowym uwzględniającą wymagania opisu."

**PODPIS(Y):**

.....  
Podpis(y) i pieczęćka(i) imienna(e)  
osoby(osób) umocowanej(ych)

*Podpis elektroniczny lub podpis zaufany albo podpis osobisty w postaci elektronicznej.*

Załącznik nr 2 do umowy Protokół dostawy 7A/1566W/2021

Załącznik nr 8 do SWZ – wzór protokołu dostawy stanowiący załącznik nr do 2 wzoru umowy

**PROTOKÓŁ DOSTAWY**

**DOTYCZY UMOWY NR \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / 2021**

W dniu dzisiejszym dostarczono do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  
 ..... niżej wymienione artykuły:

L.p.	Nazwa produktu (nazwa producenta, itp.)	Ilość opakowań	Wagi

- 1) Powyższy asortyment dostarczony został w stanie nieuszkodzonym i zgodnie ze specyfikacją dołączoną do umowy nr \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ / 2021
- 2) Dostarczone artykuły są fabrycznie zapakowane przez producenta, nieuszkodzone.
- 3) Zamawiający dokonał odbioru wszystkich wymienionych powyżej artykułów.

....., dnia .....

(upoważniony przedstawiciel SGGW)

(upoważniony pracownik Wykonawcy)



a) Kryterium cena:

4) Zadanie II: Materiały dekararskie:

b) Termin dostawy jednostkowej: 3 - 4 - 5 - 6 - 7 dni: (1) roboczych,

(niepotrzebne skreślić)

składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako wykonawca w ofercie wspólnej;

cztery tysiące trzydzieści cztery złotych (85/100),

Cena mojej (naszej) oferty za realizację niniejszego zamówienia wynosi 68 320,39 (netto) PLN (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 39/100) plus należny podatek VAT w wysokości 15 713,69 PLN, co czyni łącznie cenę brutto 84 034,07 PLN (słownie: osiemdziesiąt

a) Kryterium cena:

3) Zadanie I: Materiały budowlane oraz konstrukcyjne na rok 2021:

zamówienia, wyjaśnień do SWZ oraz jej zmian,

2) akceptuję w pełni i bez zastrzeżeń postanowienia: SWZ oraz wzoru umowy dla niniejszego

1) zapoznałem się z treścią SWZ dla niniejszego zamówienia,

OŚWIADCZAM(Y), ŻE:

„Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych oraz dekararskich dla SGGW w Warszawie”

Działając w imieniu wymienionego powyżej wykonawcy(ów) oferuję(emy) realizację na rzecz zamawiającego zamówienia publicznego na:

ePnap: /bsp\_piaseczno/bsp

email: srbu@xl.wp.pl

adres: 05-500 Piaseczno, ul. Wojska Polskiego 54

Nazwa: Budowlana Spółdzielnia Piaseczno

Dane Wykonawcy (-ów):

NR SPRAWY: SZP.250.12.2021

Załącznik nr 1 do SWZ – wzór formularza ofertowego

GRZEGORZ MIRKOWSKI  
08.07.2021 15:58:42 (GMT+2)  
dokument podpisany elektronicznie  
podpisem zaufanym



Dołącznik nr 3 do umowy formularz oferty 44.1566W.18021

cena mojej (naszej) oferty za realizację niniejszego zamówienia wynosi 14 008,04 (netto) PLN (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) plus należny podatek VAT w wysokości 3 221,85 PLN, co czyni łącznie cenę brutto 17 229,89 PLN (słownie siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć 89/100 złotych),

składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako wykonawca w ofercie wspólniej,

(niepotrzebne skreślić)

b) Termin dostawy jednostkowej: 3—4—5—6—7 dni<sup>(2)</sup> roboczych,

5) Oświadczam, iż jestem związany ofertą do terminu wskazanego w SWZ.

6) Oświadczam, iż podany w mojej ofercie adres e-mailowy jest właściwy do komunikowania się z Zamawiającym.

7) Oświadczam, że wybór naszej oferty ~~będzie/nie będzie~~<sup>(9)</sup> prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w myśl art. 225 ustawy Pzp.

8) Informuję, iż prowadzona działalność klasyfikuje się jako: ~~Mikroprzedsiębiorstwo/Male przedsiębiorstwo/Srednie przedsiębiorstwo (niepotrzebne skreślić)~~. Informacja niezbędna do celów statystycznych Urzędu Zamówień Publicznych zgodnie z zaleceniami Komisji Europejskiej.

**Mikroprzedsiębiorstwo** - przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EURO.

**Male przedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EURO.

**Srednie przedsiębiorstwo** - przedsiębiorstwo, które nie jest mikroprzedsiębiorstwem ani małym przedsiębiorstwem i które zatrudnia mniej niż 250 osób i którego roczny obrót nie przekracza 50 milionów EURO lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO.

9) PODWYKONAWCY:

Oświadczam, że<sup>4</sup>:

2 Niepotrzebne skreślić

3 Niepotrzebne skreślić. Jeśli ten punkt nie zostanie wypełniony przez Wykonawcę, Zamawiający uznaje, że wybór oferty Wykonawcy nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w myśl art. 225 ustawy Pzp. W przypadku, zaznaczenia, że wybór oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego wykonawca obowiązany jest wskazać:

— nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego,  
— wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku;  
— wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie.

4 Niepotrzebne skreślić. W przypadku nie skreślenia któregoś z pozycji i nie wypełnienia tabeli w pozycji b) lub c) - Zamawiający uzna, odpowiednio, że Wykonawca nie zamierza powierzyć wykonania żadnej części zamówienia podwykonawcom i

Wykonawca nie polega na zasobach podwykonawcy (innego podmiotu) w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w SWZ.

*Podpis elektroniczny lub podpis zaufany albo podpis osobisty w postaci elektronicznej.*

Lp.	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji

10) Należy wskazać, iż następujące informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1010 i 1649):

Lp.	Nazwa (firma) podwykonawcy	Udostępnione zasoby

c) powołujemy się na zasoby niżej wymienionych podmiotów w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w SWZ, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp.

Lp.	Nazwa (firma) podwykonawcy	Część (zakres) przedmiotu zamówienia powierzony podwykonawcy

a) przedmiot zamówienia wykonamy siłami własnymi;  
b) powierzamy następującym podwykonawcom realizację następujących części zamówienia:





Skargownik m 4 do umowy potwierdzenie wnieślienia zabezpieczenia  
Bank Pekao

## Potwierdzenie wykonanej operacji

w systemie bankowości internetowej Pekaobiznes<sup>24</sup>

### Dane właściciela rachunku

Nazwa właściciela SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA  
Rachunek właściciela 77 1240 6003 1111 0000 4942 8931  
Adres właściciela UL. NOWOURSYNOWSKA 166,  
02-787 WARSZAWA

### Dane kontrahenta/zleceniodawcy

Nazwa BUDOWLANA SPÓDZIELNIA PŁASECZNO  
Adres WÓJSKA POLSKIEGO 54  
Rachunek PL70 8002 0004 0000 0895 2000 0013

### Szczegóły operacji

Data waluty	10.08.2021
Data księgowania	10.08.2021 18:11:27
Kwota	861,50 PLN
Tytuł operacji	zabezpieczenie należytego wykonania umowy - post. w trybie post. bez negocjacji ZAP.II-SZP.250.12.2021 DWP:210810
Kod operacji	051
Opis kodu operacji	Wpłata/przech.pól. przelewu
Referencje banku	VHJ0001136184911
Informacje dodatkowe	null DWP:210810

Data wystawienia

18.08.2021 08:46

Strona 1/1

W rozliczeniach transgranicznych należy używać numeru rachunku IBAN oraz kodu BIC. Numer IBAN tego rachunku: PL77 1240 6003 1111 0000 4942 8931; kod BIC Banku Pekao S.A.: PKOPLP33. Bank Pekao S.A. posiada licencję na świadczenie usług bankowości internetowej i wirtualnych w Warszawie, ul. Grzybowska 53/57, wpisany pod numerem KRS: 0000014843 do Rejestru Przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; NIP: 526-00-08-841; wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 352 470 034 złotych, według stanu na dzień 28 grudnia 2012 r.; Srodki zgromadzone w Banku Pekao S.A. (dalej: Bank) na rachunkach bankowych powstają w całości z gwarancji Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (dalej: BFG).

Dokument sporządzony elektronicznie na podstawie Art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe, Art. 60 kc, Art. 20 ust. 2 i 5 Ustawy o rachunkowości. Nie wymaga stempla i podpisu.

